
                         ПОКАЗАТЕЛИ ПО БЮДЖЕТНИТЕ ПРОГРАМИ ПО БЮДЖЕТА  

                                              НА СМЕТНАТА ПАЛАТА ЗА 2023 Г. 

 

          РАЗХОДИ ПО ФУНКЦИОНАЛНИ ОБЛАСТИ НА БЮДЖЕТНИ ПРОГРАМИ 

Класификационен код 

съгласно РМС № 850 от 

2022 г.  

НАИМЕНОВАНИЕ Сума 

(в лева) 

0500.01.00 Функционална област „Контрол по изпълнението 

на бюджета и управлението на публичните 

средства и дейности“ 

25 199 100 

0500.01.01 Бюджетна програма „Независим, ефективен и 

ефикасен одит, подпомагащ доброто управление и 

отчетността на публичните средства и дейности“ 

25 199 100 

 Общо: 25 199 100 

 

           РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА ВЕДОМСТВЕНИТЕ И АДМИНИСТРИРАНИТЕ РАЗХОДИ 

                                                     ПО БЮДЖЕТНИ ПРОГРАМИ ЗА 2023 Г. 

РАЗХОДИ ПО ПРОГРАМИ Сума 

(в лева) 

0500.01.01. Бюджетна програма „Независим, ефективен и ефикасен одит, подпомагащ 

доброто управление и отчетността на публичните средства и дейности“ 

I.  Общо ведомствени разходи 

 от тях за: 

Персонал 

Издръжка 

Капиталови разходи 

II.   Администрирани разходни параграфи по бюджета 

III. Общо разходи (I+II) 

25 199 100 
 

22 027 700 

  2 247 400 

     924 000 

           0 

25 199 100 

 

ВЕДОМСТВЕНИ И АДМИНИСТРИРАНИ РАЗХОДИ ПО БЮДЖЕТА ЗА 2023 Г. - ОБЩО 

Общо разходи по бюджетни програми на Сметната палата Сума 

(в лева) 

0500.01.01. Бюджетна програма „Независим, ефективен и ефикасен одит, подпомагащ 

доброто управление и отчетността на публичните средства и дейности“ 

I.  Общо ведомствени разходи 

от тях за: 

Персонал 

Издръжка 

Капиталови разходи 

II.    Администрирани разходни параграфи по бюджета 

III. Общо разходи (I+II) 

25 199 100 
 

22 027 700 

  2 247 400 

     924 000 

         0 

25 199 100 

 


